

दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेब साइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 039
NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS
SCIENCE & TECHNOLOGY
UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA - 500 039

नेमी आदेश सं० सी- /37-G-9/XIII/ NIGST दिनांक नवम्बर, 2020
ROUTINE ORDER NO. C- 12 /37-G-9/XIII/ NIGST DATED 25th-11-2020

I. उप अधीक्षक सर्वेक्षकों का कार्यभार ग्रहण संबंधी / ASSUMPTION OF CHARGE OF DEPUTY SUPERINTENDING SURVEYORS:

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा चयनित निम्न दर्शाये गए कर्मियों ने, उप अधीक्षक सर्वेक्षक पद पर स्टीरियोसकोपिक विजन परीक्षा में उत्तीर्ण होने के बाद संस्थान में अपना कार्यभार ग्रहण कर लिये हैं।

The undermentioned personnel on selection from UPSC have assumed charge in this Institute on the dates shown against each in the post of Deputy Superintending Surveyor after passing the Stereoscopic vision test:

Sl.No.	Name	Date of Assumption of duty	Authority -S.G's letter
1.	Shri Akhil Kumar Pathak	26.10.2020 (F/N)	No.E1-5762/579-Sel-2019(CI-I) dated 05.08.2020
2.	Shri Shahrukh Khan	26.10.2020 (A/N)	No.E1-5757/579-Sel-2019(CI-I) dated 05.08.2020

II. ग्रेड पदोन्नति / GRADE PROMOTION:

श्री बि श्रीनिवास, मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड -II को दिनांक 10.11.2020 से ,मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड -I के पद पर वेतन मट्रिक्स के लेवल 5 में नियमित आधार पर ग्रेड पदोन्नत किया जाता है।

Shri M.Srinivas, M.T.D Gde-II has been promoted to the grade of M.T.D Gde-I on regular basis w.e.f. 10.11.2020 in Level 5 of Pay Matrix.

उपरोक्त कर्मचारी को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ०आर० 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on promotion. The fixation of pay will be done by Head of Office.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2020-21 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2020-21 and debited to appropriate Head of Account.

(Authority : S.G's letter No.C-2977/1077(Grade-I) dt. 06.11.2020)

पी.वी. श्रीनिवास
25/11/20

(पी.वी. श्रीनिवास)
अपर महासर्वेक्षक

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.(Email)
2. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading in SOI website. (Email).
3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad(Email).
4. ASO / TO.
5. OS(Accounts) /O.S(B)/ I/c Confdl. Section.
6. Service Book of concerned/ Guard File.